РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
РУЗАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.09.2016 года        						              	№ 731

Рузаевка

О начале отопительного периода 2016-2017 годов в городском поселении Рузаевка

В соответствии с Уставом городского поселения Рузаевка, пунктом 5 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 года № 354, администрация городского поселения Рузаевка
постановляет:
[bookmark: _GoBack]1. Отопительный период 2016-2017 годов в многоквартирных домах и жилых домах городского поселения Рузаевка начать с 28 сентября 2016 года.
2. Определить, что действие пункта 1 настоящего постановления распространяется на собственников помещений в многоквартирных домах или собственников жилых домов, не установивших дату начала отопительного периода, если отопление их помещений осуществляется с использованием оборудования, входящего в состав общего имущества собственников помещений в многоквартирном доме или в состав жилого дома.
3. Отопительный период 2016-2017 годов в детских дошкольных, школьных и лечебных учреждениях, находящихся на территории городского поселения Рузаевка, начать с 23 сентября 2016 года.
4. Контроль исполнения настоящего постановления на Первого заместителя Главы администрации городского поселения Рузаевка Соколова В.Г.
5. Настоящее постановление вступает в силу в день его подписания, подлежит опубликованию в средствах массовой информации и размещению на сайте органов местного самоуправления городского поселения Рузаевка в сети «Интернет».

Глава администрации
городского поселения Рузаевка						Ю.И. Романов